
   1 av 1 
 

 
 

 
 

Rektor  
 

Dato 
14.02.2022 

Referanse 
2022/8534 

 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Saksbehandler  
7491 Trondheim E-post: Hovedbygget  Morten Størseth
 postmottak@adm.ntnu.no Høgskoleringen 1   
 http://www.ntnu.no/administrasjon Gløshaugen  Tlf:  

 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Notat 

Til: Fakultetene, Fellesadministrasjonen,  

Kopi til: NTNU Campusutvikling 

Fra: Rektor 

Signatur:          

 
Rektorvedtak – Anvendelse av gevinstrealiseringsplan for NTNU Campussamling 
I forbindelse med prosjektet NTNU Campussamling i Trondheim, har NTNU i samarbeid med Statsbygg, på 
oppdrag av Kunnskapsdepartementet (KD), utarbeidet en gevinstrealiseringsplan. Prosjektrådet, ledet av KD 
ga 4. juni 2021, sin tilslutning til at gevinstrealiseringsplanen (vedlagt), benyttes til styring underveis i 
forprosjektfasen og gjennomføringsfasen, samt til oppfølging av gevinster i driftsfasen.  
 
Gevinstrealiseringsplanen og indikatorene er noe som kreves i store investeringsprosjekt, og det skal legges 
opp til at oppfølging av planen og rapportering på indikatorene i størst mulig grad innebygges i de ordinære 
prosessene ved NTNU. I tråd med dette har rektor besluttet at: 
 

• Det skal tilstrebes at det ikke blir mer rapportering enn det som er strengt nødvendig. 
• Gevinstrealiseringsplanen skal benyttes til styring underveis i forprosjektfasen og 

gjennomføringsfasen, samt til oppfølging av gevinster i driftsfasen. 
• Det er de kvalitative hovedindikatorene som skal ligge til grunn for vurderinger av prosjektets mål for 

realisering av gevinster. De kvantitative indikatorene under hver av hovedindikatorene skal anses som 
støtteindikatorer. 

• I prosjektets forprosjektsfase skal det gjennomføres en nullpunktsmåling og det skal identifiseres 
tidspunkt for når målinger skal gjennomføres i byggefasen og driftsfasen. De tilhørende 
statusrapportene skal være koordinert opp mot, eller inngå som en del av NTNUs årsrapport. 
Spørreundersøkelser som understøtter hovedindikatorene og de underliggende støtteindikatorene, bør 
vurderes som tilleggsverktøy allerede fra nullpunktsmålingen. 

• Det skal etableres en tiltaksplan for å sikre at NTNUs egne intensjoner for bruk av campus følges opp. 
Tiltaksplanen skal inngå som en del av NTNUs ordinære årlige arbeid med plan, budsjett og 
oppfølging (PBO). Mottaksprosjektet i NTNU Campussamling er ansvarlig for etablering av 
tiltaksplanen. 
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